
Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

BARBADILLO DE ARIZON, MARIA 

CARRASCO NEVADO, LUIS ENRIQUE 

CASADO MUÑOZ, ESTHER 

DOMINGUEZ GARCIA, JAVIER 

ENRIQUEZ PEÑA, ALBA 

GARCIA INFANTES, ROCIO CONCEPCION

RUIZ FERNANDEZ, NURIA 

SANCHO GALAN, PAU 

TRIGO CORDOBA, EMILIANO 

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MARZO 2019 

01C151/NDI01582 ANEXO 1 

4904 

3775 

6704 

8966 

7665 

0658 

7798 

9363 

8883 

Concurso contrato 

Vicerrector/a de Ordenación Académica y Personal, en funciones

CARLOS MORENO AGUILAR 

En Cadiz, 30 de Abril de 2019 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/3  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 0  

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos   
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial    
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.     
    

Des. plaza 

Investigador/a Licenciado/a 

Discap.

N 

N 

N 

 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Código Seguro de verificación:SRcE/XrddUWff24kPvU0hQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR CARLOS MORENO AGUILAR FECHA 06/05/2019

ID. FIRMA angus.uca.es SRcE/XrddUWff24kPvU0hQ== PÁGINA 1/2

SRcE/XrddUWff24kPvU0hQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BENITO JAREÑO, JAVIER 

PINAGLIA TOBARUELA, GONZALO 

POZO ARANDA, LIDIA 

ROJAS TORRES, MARTA 

ESPEJO PERALBO, DANIEL 

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MARZO 2019 

01C125/NDI01583 ANEXO 2 

5338 

0915 

2696 

5812 

4245 

Concurso contrato 

No presenta D.N.I. 

Vicerrector/a de Ordenación Académica y Personal, en funciones

CARLOS MORENO AGUILAR 

En Cadiz, 30 de Abril de 2019 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/3  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 1  

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer  
recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos   
meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial    
con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.     
    

Des. plaza 

Investigador/a Diplomado/a 

Discap.

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

Incidencias 

 

 

 

 

 

 Código Seguro de verificación:SRcE/XrddUWff24kPvU0hQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR CARLOS MORENO AGUILAR FECHA 06/05/2019

ID. FIRMA angus.uca.es SRcE/XrddUWff24kPvU0hQ== PÁGINA 2/2

SRcE/XrddUWff24kPvU0hQ==


