Universidad de Cádiz

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/3

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MARZO 2019

Concurso contrato

Plaza:Des. plazaPerfil01C151/NDI01582Investigador/a Licenciado/aANEXO 1

Aspirantes admitidos

N.I.F. Aleatorio:	F. Aleatorio: Nombre		Incidencias
4904	BARBADILLO DE ARIZON, MARIA	N	
3775	CARRASCO NEVADO, LUIS ENRIQUE	N	
6704	CASADO MUÑOZ, ESTHER	N	
8966	DOMINGUEZ GARCIA, JAVIER	N	
7665	ENRIQUEZ PEÑA, ALBA	N	
0658	GARCIA INFANTES, ROCIO CONCEPCION	N	
7798	RUIZ FERNANDEZ, NURIA	N	
9363	SANCHO GALAN, PAU	N	
8883	TRIGO CORDOBA, EMILIANO	N	

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 9 **Total aspirantes excluidos:** 0

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

En Cadiz, 30 de Abril de 2019

Vicerrector/a de Ordenación Académica y Personal, en funciones

CARLOS MORENO AGUILAR

DEFINITIVO

Código Seguro de verificación:SRcE/XrddUWff24kPvU0hQ==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.					
FIRMADO POR CARLOS MORENO AGUILAR			FECHA	06/05/2019	
ID. FIRMA	angus.uca.es	SRcE/XrddUWff24kPvU0hQ==	PÁGINA	1/2	

SRcE/XrddUWff24kPvU0hQ==

Universidad de Cádiz

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/3

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MARZO 2019

Concurso contrato

Plaza:Des. plazaPerfil01C125/NDI01583Investigador/a Diplomado/aANEXO 2

Aspirantes admitidos

N.I.F. Aleatorio:	Nombre	Discap.	Incidencias
5338	BENITO JAREÑO, JAVIER	N	
0915	PINAGLIA TOBARUELA, GONZALO	N	
2696	POZO ARANDA, LIDIA	N	
5812	ROJAS TORRES, MARTA	N	

Aspirantes excluidos

N.I.F. Aleatorio:	Nombre	Discap.	Incidencias	Causa de exclusión
4245	ESPEJO PERALBO, DANIE	L N		No presenta D.N.I.

Observaciones:

Total aspirantes admitidos: 4 Total aspirantes excluidos: 1

Según las bases de la convocatoria en el punto 10.4. se establece que contra la notificación de exclusión definitiva se podrá interponer recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, ante el Rector, o bien recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la notificación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo Provincial con sede en Cádiz, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento.

En Cadiz, 30 de Abril de 2019

Vicerrector/a de Ordenación Académica y Personal, en funciones

CARLOS MORENO AGUILAR

DEFINITIVO

Código Seguro de verificación:SRcE/XrddUWff24kPvU0hQ==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.				
FIRMADO POR	CARLOS MOR	FECHA	06/05/2019	
ID. FIRMA	angus.uca.es	SRcE/XrddUWff24kPvU0hQ==	PÁGINA	2/2

SRcE/XrddUWff24kPvU0hQ==